Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30 октября 2018 года  № 366

О внесении изменений в Постановление главы Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 03 ноября 2010 года № 130 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального  района Чишминский  район Республики

Башкортостан, предусмотренного статьей 12 Федерального

закона «О противодействии коррупции»»

Руководствуясь Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции» ( в действующей редакции),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 03 ноября 2010 г. № 130 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном районе Чишминский  район Республики Башкортостан, предусмотренного статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»» следующее изменение:
1)  подпункт  « а) »  пункта 2  изложить в следующей редакции:

« а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утвержденным решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан №75 от 18 декабря 2014 года.
2. Признать утратившим силу Постановление главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 24.12.2014 г. № 92  «О внесении изменений в Постановление главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 03 ноября 2010 г. № 130».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминскм районе порядке, разместить на официальном сайте Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район в сети «Интернет» www.chishmy.info.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Городского поселения

Чишминский поссовет муниципального района

Чишминский район  Республики Башкортостан

                                                      А.А.Гайнуллин